What's the competition – "SCENES OF FUTURE with Visa" about and what's its objective?

"SCENES OF FUTURE" (hereinafter referred to as "the competition") is a competition for starter content creators, that will help them to learn principles of content ideation, creation, processing and sharing step by step.

Who can participate in the competition and what are the eligible criteria?

- Only starter content creators who reached at least 16 years of age and have **not more than** 10k (10,000) followers on **TikTok** and 5k followers on **Instagram** can take part into the competition;
- Organizational team members, including but not limited to the organizers, jury members and their family members are prohibited to participate in the competition;
- One who wishes to participate should send a photo/video/portfolio till 13 May on Instagram's inbox on the following link:
- https://www.instagram.com/visa_georgia/

Application which in the view of their content goes against the legislation of Georgia will not be considered. Incompatibility with the legislation among other things include:

- Hate speech;
- Discrimination no matter of the form;
- Incitement of violence;
- Offensive or defamatory content.

Throughout the competition all the rights of copyright owners will be protected.

The winner of the competition mustn't collaborate with the competitors of Visa during a year after finishing the competition.

Exclusive rights of the organizer of the competition:

For the purposes and within the framework of the competition, the organizer of the competition and Visa reserve the right to use personal data of the participants and their works in digital space.

Phases of the competition

The competition consists of further phases:

• Admission of the work;

• Selection of the participants;

• Determining the winner.

Evaluation process of the applications and determining the winner will be ensured by a preselected, unbiased jury.

From the proposals received within the competition, the jury will choose 4 best content creators, who will be given 4 final tasks in the next round:

Task 1: "Show us who you are";

Task 2: "Tell us about your city";

Task 3: Collaboration with a brand;

Taks 4: Free topic with limited time.

Within the framework of the competition, during 4 weeks, the participants with mentorship of the members of jury should shoot diverse content and upload them on their TikTok and Instragram platforms.

The jury assesses works (e.g. videos) created/shot by the participant and in the final, on the stage of the festival ZEG, determines the winner. All the finalists will be awarded with the prize established by the sponsor.

The winner of the competition will have the opportunity to take the stage of the festival ZEG and use it as a platform.

The Organizer

The organizer of the competition is a creative agency Leavingstone.

Complaints related to the competition and examination of complaints

- Any substantiated complaint of the participant concerning holding process of the competition and evaluation of jury will be examined by the organizational team of the competition.
- A complaint of the participant of the competition should be submitted in electronic form to the following email address - info@leavingstone.com.

რა არის კონკურსი - "Visa მომავლის კადრები" (შემდგომში - კონკურსი) და რა მიზნებს ემსახურება?

"Visa მომავლის კადრები" კონკურსია დამ ∇ ყები კონტენტ კრეატორებისთვის, რომელიც დაეხმარება მათ ნაბიჯ-ნაბიჯ შეისწავლონ საინტერესო კონტენტის იდეაციის, შექმნის, დამუშავებისა და გაზიარების პრინციპები.

ვინ შეიძლება მიიღოს მონაწილეობა კონკურსში და რა კრიტერიუმებს უნდა

აკმაყოფილებდეს იგი?

- კონკურსში მონაწილეობის უფლება აქვს 16 წელს მიღწეულ დამწყებ კონტენტ კრეატორს, რომლის გამომწერების რაოდენობა tiktok-ზე არ უნდა აღემატებოდეს 10კ -ს (10 000), ხოლო Instagram-ზე 5კ-ს(5000).
- კონკურსში მონა \Re ილეობა ეკრძალებათ, კონკურსის საორგანი \Re აციო გუნდს, მათ შორის კონკურსის ორგანიზატორებს, ჟიურის წევრებსა და მათ ოჯახის \Re ევრებს.
- კონკურსში მონაწილეობის მსურველმა უნდა გამოაგზავნოს მის მიერ შექმნილი ვიდეო/ფოტო მასალა/პორტფოლიო ელექტრონულად Visa-ს ინსტაგრამ გვერდის ინბოქსში 13 მაისის ჩათვლით.
- https://www.instagram.com/visa_georgia/

არ განიხილება განაცხადი, რომლის შინაარსიც არღვევს საქართველოს კანონმდებლობას, მათ შორის შეიცავს:

- სიძულვილის ენას;
- დისკრიმინაციას ნებისმიერი საფუძვლით;

- ძალადობისკენ მოწოდებას;
- შეურაცხმყოფელ/რეპუტაციის შემლახველ შინაარსს;

კონკურსის ფარგლებში დაცული იქნება მონაწილეთა საავტორო უფლებები მათ ნამუშევრებზე.

კონკურსში გამარჯვებული 1 (ერთი) წლის განმავლობაში უარს ამბობს ვიზას კონკურენტებთან თანამშრომლობაზე.

კონკურსის ორგანიზატორის ექსკლუზიური უფლება

პროექტის ფარგლებში კონკურსის ორგანიზატორი და Visa უფლებას იტოვებს, კონკურსის მიზნებისთვის გამოიყენოს კონკურსში მონაწილეთა შესახებ ინფორმაცია და მათ მიერ შექმნილი კონტენტი ციფრულ სივრცეში.

კონკურსის ეტაპები

კონკურსი მოიცავს შემდეგ ეტაპებს:

- ნაშრომების მიღება;
- მონაწილეთა შერჩევა;
- გამრჯვებულის გამოვლენა;

მიღებული განაცხადების შეფასებასა და გამარჯვებულის გამოვლენას უზრუნველყოფს წინასწარ შერჩეული, მიუკერძოებელი ჟიური.

კონკურსის ფარგლებში მიღებული წინადადებებიდან ჟიური შეარჩევს 4 (ოთხი) საუკეთესო კონტენტ კრეატორს, რომლებიც კონკურსის შემდგომ ეტაპზე მიიღებენ 4

(ოთხი) ფინალურ დავალებას:

დავალება 1 – "გვანახე ვინ ხარ".

დავალება 2 – "მოგვიყევი შენს ქალაქზე".

დავალება 3 – თანამშრომლობა ბრენდთან.

დავალება 4 - თავისუფალი თემა, ლიმიტირებული დროით.

დავალების ფარგლებში, 4 (ოთხი) კვირის განმავლობაში, მონაწილეებმა უნდა გადაიღონ მრავალფეროვანი კონტენტი და განათავსონ საკუთარ tiktok-სა და instagram-ის ციფრულ პლატფორმებზე ჟიურის წევრების მენტორობით.

ჟიური აფასებს მონაწილეების მიერ შექმნილ/გადაღებულ ნამუშევრებს/ვიდეოებს და

კონკურსის ფინალში - ფესტივალ ZEG-ის სცენაზე გამოავლენს გამარჯვებულს. კონკურსის ყველა ფინალისტი დაჯილდოვდება სპონსორის მიერ დაწესებული პრიზით.

კონკურსში გამარჯვებულს შესაძლებლობა ექნება, დაიკავოს ფესტივალ ZEG-ის სცენა და გამოიყენოს ის პლატფორმად.

ორგანიზატორი

კონკურსის ორგანიზატორია კრეატიული სააგენტო Leavingstone.

კონკურსთან დაკავშირებული პრეტენზიები და მისი განხილვის წესი.

- კონკურსის ჩატარებასა და ჟიურის შეფასებასთან დაკავშირებულ პრეტენზიებს განიხილავს კონკურსის საორგანიზაციო გუნდი კონკურსში მონაწილე პირის მიერ დასაბუთებული პრეტენზიის წარდგენის საფუძველზე.
- კონკურსში მონაწილის პრეტენზია წარდგენილ უნდა იქნას ელექტრონული ფორმით შემდეგ ელექტრონულ მისამართზე info@leavingstone.com